

2024011104559

ÅRSREDOVISNING

För

MATS ANDRE'N MASKIN & TEKNIK AKTIEBOLAG

Räkenskapsår

2022.09.01 – 2023.08.31

Styrelsen **MATS ANDRE'N MASKIN & TEKNIK AB** får härmed avgiva årsredovisning för räkenskapsåret **1 september 2022 – 31 augusti 2023**

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län. Bolaget har under året bedrivit verksamhet med att utföra allmänna maskinkonstruktioner, hållfasthetsberäkningar, montage och verkstadsarbeten, bilbyggande och bilreparationer och import och export av varor för bilbranschen samt därmed förenlig verksamhet

Omsättningen av redovisning- och konsultarbeten har under året ökat med 9,4%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100.000	0	202.366	118.072	420.438
Resultatdisposition enligt					
årsstämma			118.072	- 118.072	
Årets resultat				197.576	197.576
Belopp vid årets utgång	100 000	0	320.438	197.576	618.014

Resultat och ställning	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1.111	1.016	1.046	1.003
Resultat efter finansiella poster	249	149	129	242
Balansomslutning	1.016	662	741	710
Soliditet	60,8 %	63,5 %	71,2 %	54,0 %

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	320.438
Årets resultat	<u>197.576</u>
Summa	518.014
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras sålunda	
Utdelas till aktieägare	125.000
I ny räkning överförs	<u>393.014</u>
Summa	518.014

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE, forts.

Styrelsen föreslår att av de vinstmedel som står till förfogande, 518.014,- kronor skall 125,- kronor per aktie, totalt 125.000,- kronor, utdelas till aktieägarna senast dagen efter årsstämma.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetslagen i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultat av bolagets verksamhet under året samt ställningen vid årets slut framgår av följande resultat- och balansräkningar samt till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING för år	220901-230831	210901-220831
-------------------------------	----------------------	----------------------

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	<u>1.111.496</u>	<u>1.016.456</u>
-----------------	------------------	------------------

<i>Summa rörelseintäkter</i>	1.111.496	1.016.456
------------------------------	-----------	-----------

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	- 212.754	- 215.021
--------------------------	-----------	-----------

Personalkostnader	Not 1	- 537.562	- 581.241
-------------------	-------	-----------	-----------

Avskrivningar	Not 3	- <u>113.133</u>	- <u>34.259</u>
---------------	-------	------------------	-----------------

<i>Summa rörelsekostnader</i>	- 863.449	- 866.521
-------------------------------	-----------	-----------

Rörelseresultat	248.047	149.935
------------------------	---------	---------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande

resultatposter	1.324	1.867
----------------	-------	-------

Räntekostnader och liknande resultatposter	- <u>176</u>	- <u>2.983</u>
--	--------------	----------------

<i>Summa finansiella poster</i>	1.148	- 1.116
---------------------------------	-------	---------

Resultat efter finansiella poster	249.195	148.819
--	---------	---------

Resultat före skatt	249.195	148.819
----------------------------	---------	---------

Skatt på årets resultat	- <u>51.619</u>	- <u>30.747</u>
-------------------------	-----------------	-----------------

ÅRETS RESULTAT	197.576	118.072
-----------------------	----------------	----------------

BALANSRÄKNING		2023.08.31	2022.08.31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	Not 2	293.179	293.179
Inventarier	Not 3	<u>409.845</u>	<u>79.938</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		703.024	373.117
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98.820	32.340
Övriga fordringar		15.338	36.220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>81.202</u>	<u>105.462</u>
Summa kortfristiga fordringar		195.360	174.022
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Värdepapper	Not 4	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	45.000
<i>Kassa och bank</i>		117.700	69.953
Summa omsättningstillgångar		313.060	288.975
SUMMA TILLGÅNGAR		1.016.084	662.092
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u> Not 5			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1000 aktier		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Summa bundet eget kapital		100.000	100.000

BALANSRÄKNING	2023.08.31	2022.08.31
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst	320.438	202.366
Årets resultat	<u>197.576</u>	<u>118.072</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>	518.014	320.438
Summa eget kapital	618.014	420.438
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	744	13.688
Övriga kortfristiga skulder	369.931	183.404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>27.395</u>	<u>44.562</u>
Summa kortfristiga skulder	398.070	241.564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1.016.084	662.092

FASTSTÄLLELSEINTYG**MATS ANDRE'N MASKIN & TEKNIK AB****Organisationsnummer 556745-6180****Räkenskapsår 2022.09.01 – 2023.08.31**

Undertecknad styrelseledamot för MATS ANDRE'N MASKIN & TEKNIK AB intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning för räkenskapsåret 2022.09.01 – 2023.08.31 fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024.01.09

Stämman beslöt därvid att resultat disponeras i enlighet med styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Karlstad 2024.01.09



Mats Andre'n

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre bolag*

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>	
Byggnader och mark	33	
Inventarier	5	
Not 1 Personal	22.09.01-23.08.31	21.09.01-22.08.31
<u>Medelantal anställda</u>		
Medelantal anställd (män)	1	1
Not 2 Byggnader och mark	22.09.01-23.08.31	21.09.01-22.08.31
IB Anskaffningsvärde, byggnad	309.294	309.294
IB Anskaffningsvärde, mark	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	330.294	330.294
IB Avskrivningar	- 37.115	- 37.115
Årets avskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Utgående ackumulerad avskrivning</i>	- 37.115	- 37.115
Redovisat värde	293.179	293.179
Not 3 Inventarier	22.09.01-23.08.31	21.09.01-22.08.31
IB Anskaffningsvärde	183.347	146.414
Anskaffningar	443.040	54.533
Försäljning	<u>0</u>	<u>- 17.600</u>
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	626.387	183.347
IB Avskrivningar	- 103.409	- 86.750
Försäljning	0	17.600
Årets avskrivning enligt plan	<u>- 113.133</u>	<u>- 34.259</u>
<i>Utgående ackumulerad avskrivning</i>	- 216.542	- 103.409
Bokfört värde	409.845	79.938

Not 4 Värdepapper

22.09.01-23.08.31 21.09.01-22.08.31

Fonder i Svenska Handelsbanken AB

0

45.000

Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

22.09.01-23.08.31 21.09.01-22.08.31

Företagsinteckningar

100.000

100.000

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret 2022.09.01-2023.08.31 har den pågående konflikten i Ukraina påverkat marknadsförutsättningarna. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka

Karlstad den 9 januari 2024



Mats Andre'n

KOPIA

